CÂMARA M UNIC ! PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVOwwww

Ofício no 151/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha. 1 8 dc março de 2025

-1: 74 CT :'f='G'LO ELETRÔNICO NO 002133/2025

§ã:: i 4iR--éÀÜXR–Á-NiüiMTÓL–
- dÊ O' T:aP ,6 ., 1 9/03/2025 - 17:26:05

'SS ’''"*’-3 - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
llílilllll lIIllflllllllllíllll lr 111[fl11111111111111111 111111111 IIII

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Podcr I':xccutivo
São Gabriel da Palha - 1':S 2 C 2 5

l{xcelentíssimo Senhor Prefcito,

llncaminho a Vossa l:xcclência, a Indicação nc) 74/2025. de autoria do

Vereador Getúlio Andrade l.ourciro, que através da qual solicita providências a cssc Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

U CLESIOii:HFH?::l.:
Secretaria da ReceIta 1 cderal do

1C:1 L1 1 L 711n\ 1f( ?!!: :1€oEE1iIN:€i 1 21: ( ; 1 1 f

1 h4 P \ : C) C) 9 6 1 l73:uT1 :}n6 eÉ ati b : 9 phi::6:r•}[i i b E

4764784 P}i:";;!í;..â1:,,#::? 8ã?F. .

E
A
L

C

EUCI,ÉSIO AGUIIJAR IJIMA
Presidente

AvenIda Berto lo Malacarne/ 17. bairro Glória, Ct=P 29780000 - São Gabriel da Palha, t-.S 1 CNPJ 27.554-914/000150
www.camarasgp.es.gov.br 1 calrlara@camaras{ip.cs.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.